



جمهوری اسلامی ایران
وزارت جهاد کشاورزی
سازمان شیلات ایران
اداره کل شیلات خوزستان

اطلاعات و مدارک ارزیابی
متقاضیان شرکت در فراخوان ارزیابی کیفی (RFQ)
انجام مطالعات توسعه شیلات استان خوزستان

شماره: 94/123/م ش

تاریخ: 94/2/8

اردیبهشت ماه 1394

اطلاعات و مدارک متقاضیان شرکت در فراخوان ارزیابی کیفی (RFQ) انجام مطالعات توسعه شیلات استان خوزستان

اداره کل شیلات استان خوزستان در نظر دارد انتخاب مشاور "مطالعات توسعه شیلات استان خوزستان" را طبق برنامه زمان بندی 12 ماهه مطابق با آئین نامه اجرایی بنده ماده 29 قانون برگزاری مناقصات (خرید خدمات مشاوره به شماره 193542/ت 42986 ک مورخ 1388/10/1 هیئت محترم وزیران) انجام نماید به این منظور از متقاضیان واجد صلاحیت دعوت می شود با تکمیل فرمها و مدارک مربوطه در برنامه ارزیابی صلاحیت توان اجرای کار شرکت نمایند. این ارزیابی بخشی از فرآیند انتخاب مشاور می باشد و طی آن متقاضیان از نظر تجربه (سابقه اجرایی)، ارزیابی کارفرمایان قبلی و ساختار سازمانی مورد ارزیابی قرار گرفته و از بین آنها متقاضیان حائز شرایط (لیست کوتاه) به منظور ارائه پیشنهاد (RFP) و شرکت در ارزیابی فنی مالی انتخاب می گردند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود فرمهای تکمیل شده و مدارک خواسته شده را که کلیه صفحات آن با امضای مجاز و مهر شرکت تأیید شده در قالب یک لوح فشرده CD با درج مشخصات شناسایی مشاور، به دفتر امور قراردادهای اداره کل شیلات استان خوزستان - واقع در اهواز - کیانپارس - نبش خیابان پنجم، حداکثر تا پایان وقت اداری 94/2/27 تحویل نمایند.

این دفترچه شامل چهاربخش است :

1- مقدمه و هدف پروژه

2- معیارهای ارزیابی کیفی مشاوران

3- نحوه امتیازدهی

4- اطلاعات درخواستی از مشاوران

شناخت پروژه

1- مشخصات کلی و اهداف پروژه

نام پروژه: انجام مطالعات توسعه شیلات استان خوزستان
کارفرما: اداره کل شیلات استان خوزستان
مدت اجرا: 12 ماه

1-1- مقدمه و هدف

به منظور احصاء و شناسایی پتانسیل‌های بالقوه شیلاتی استان و ارائه نقشه راه و راهبردهای توسعه اعم از شرایط اقلیمی، آب و هوا، دما و روش‌های تأمین آب، گونه و دیگر پارامترها، این مطالعه تعریف و اجرا می‌گردد.

2- سازمان کارفرمایی

سازمان کارفرمایی پروژه فوق الذکر بصورت زیر میباشد:

- کارفرما : اداره کل شیلات استان خوزستان
- معاونت آبی پروری اداره کل شیلات

تذکرات مهم

- شرایط محل به لحاظ اقلیمی، شامل نزولات آسمانی کم، رطوبت نسبی بالا در بعضی از ماههای تابستان و درجه حرارت ماهانه زیاد در ماههای خرداد تا مهر و تفاوت بارز درجه حرارت متوسط گرم‌ترین و سردترین ماه سال می‌گردد که مشاور باید آن را مورد توجه قرار داده و کلیه موارد ایمنی و حفاظتی و تجهیزات مناسب را برای انجام خدمات در این فصول به عمل آورد.

استعلام ارزیابی کیفی (RFQ) مشاوران

به استناد ماده 13 تصویب نامه 193542/ت 42986 ک مورخ 1388/10/1 هیئت محترم وزیران (آئین نامه خرید خدمات مشاوره) از مشاوران واجد صلاحیت دارای پایه ارشته مهندسی آب، شبکه های آبیاری زهکشی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی دعوت می شود بمنظور ارزیابی کیفی جهت دعوت به ارائه پیشنهاد برای انجام "مطالعات توسعه شیلات استان خوزستان"، با توجه به توضیحات پروژه و موارد زیر، اقدام به تکمیل فرم ارزیابی پیوست نموده و مدارک و مستندات خواسته شده را به همراه فرم تکمیل شده حداکثر تا قبل از پایان وقت اداری مورخ 94/2/27 به نشانی تعیین شده در زیر تسلیم و رسید دریافت نمایند.

1- نام و نشانی کارفرما

اداره کل شیلات استان خوزستان به نشانی اهواز - کیانپارس - نبش خیابان پنجم شرقی - امور قراردادها

2- موضوع خدمات مشاوره

"مطالعات توسعه شیلات استان خوزستان" به منظور رسیدن به طرح جامع توسعه آبیاری پروری، که طبق موارد مشروحه در رئوس شرح کار می باشد، انجام می پذیرد.
مدت پیش بینی شده برای انجام خدمات فوق الذکر 12 ماه می باشد.

3- درخواست مدارک صلاحیت و گواهی نامه های لازم

مدارک مربوط به گواهی صلاحیت پایه ارشته مهندسی آب، شبکه های آبیاری زهکشی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی می بایست ضمیمه اسناد ارزیابی کیفی گردد.

4- حجم کار یا برآورد اولیه خدمات مشاوره

به منظور احصاء و شناسایی پتانسیل های بالقوه شیلاتی استان و ارائه نقشه راه و راهبردهای توسعه اعم از شرایط اقلیمی، آب و هوا، دما و روش های تأمین آب، گونه و دیگر پارامترها، این مطالعه تعریف و اجرا می گردد.

این مطالعه به منظور بررسی وضعیت حوزه های آبخیز استان، وضعیت آورد آب رودخانه ها و چشمه های استان، بررسی زمین شناسی و خاک شناسی، معرفی روش های نوین آبیاری پروری اعم از سردابی - گرمابی - میگو - خاویاری و معرفی گونه های جدید پرورشی، برآورد توان تولید برای روش های نوین در استان، افزایش تولید از طریق اصلاح نژاد، بهبود تغذیه ماهی و پیشگیری از بیماری، بررسی سرمایه گذاری های انجام شده در بخش پرورش و ارائه راهبرد توسعه پرورش آبزیان در خوزستان، ارائه تصویری از وضعیت گذشته و بررسی وضع فعلی صید ماهی از دریا، شناخت و معرفی مناطق حساس و آسیب پذیر ماهیگیری، زیستگاه های

مصنوعی و نقش آنها در افزایش تولید آبزیان، بررسی آلودگی‌های ساحلی دریا، بررسی امکان افزایش صید ماهی، بررسی توسعه صید گونه‌های غیر ماکول شیلاتی، بررسی امکان پرورش ماهیان دریایی در آب‌های ساحلی، بررسی وضعیت سردسازی آبزیان در استان و ارائه طرح‌های پیشنهادی به منظور بهبود روش‌ها، ارائه راهبرد توسعه مصرف ماهی در سبد غذایی خانواده، شناخت وضعیت موجود بازارهای آبزیان، بررسی وضعیت تقاضا برای آبزیان تا سال 1404، بررسی رقبات داخلی و خارجی در گونه‌های پرورشی ماهی - میگو - خاویاری - زینتی و ماهیان دریایی در افق 1404، نقش پایانه‌های فروش و دامپزشکی و کنترل کیفی در توسعه بازارهای صادراتی، بررسی و تبیین نقش توسعه شیلات بر محیط زیست، بررسی پی‌آمدهای اثرات خشکسالی و خشکیده شدن منابع آبی بر تولید ماهی در آب‌های داخلی، بررسی توسعه پرورش ماهی و امکان گسترش شوره‌زاری در استان، بررسی کیفیت پساب‌های پرورش آبزیان و نقش آنها بر محیط زیست، ارزیابی و ارائه مدل‌های توسعه پرورش آبزیان بدون تأثیرگذاری منفی بر محیط زیست، بررسی تخریب اکوسیستم‌های دریایی در اثر توسعه پرورش آبزیان در دریا، نقش آلاینده‌های ورودی به دریا بر توسعه پرورش ماهی در قفس در آینده، بررسی زمینه‌های جلب سرمایه‌گذاری در توسعه شیلات و صنایع وابسته و چالش فراروی سرمایه‌گذاران بخش، بررسی پایین بودن نرخ تولید در واحد سطح، بررسی اثرات اجتماعی (توسعه روستایی، تشکل‌های مردم نهاد، اشتغال عمومی ...)، تحلیل مقایسه‌ای سودآوری طرح‌های پرورش آبزیان در استان، ارزیابی توسعه سرمایه‌گذاری در بخش شیلات (بخش خصوصی، دولتی، ریسک سرمایه‌گذاری، موانع سرمایه‌گذاری خارجی، نقش بانک‌ها و...) انجام خواهد شد.

5- معیارهای ارزیابی و امتیاز آنها:

40 امتیاز	1. تجربه (سابقه اجرایی)
30 امتیاز	2. ارزیابی کارفرمایان قبلی
30 امتیاز	3. ساختار سازمانی مشاور
<hr/>	
مجموع: 100 امتیاز	

6- درخواست مدارک و مستندهای لازم برای تعیین امتیازهای مربوط به هر یک از معیارها

مشاوران متقاضی در شرکت در ارزیابی می‌بایست مدارک و مستندهای لازم و مربوط به هر یک از معیارهای ارزیابی را به فرم‌های (تکمیل شده) مربوطه ضمیمه نمایند.

7- روش محاسبه امتیازهای مربوط به هر یک از معیارها

روش محاسبه امتیازهای مربوط به هر یک از معیارها طبق توضیحات و روشهای ارائه شده در جداول مربوط به هر یک از معیارها خواهد بود.

8- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول برای دعوت به ارائه پیشنهاد

مطابق بند الف-8 ماده 13 آیین نامه خرید خدمات مشاوره، حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول، 60 امتیاز می‌باشد.

9- محل، زمان و مهلت دریافت و تحویل استعلام ها

محل: اداره کل شیلات استان خوزستان - امور قراردادها
زمان دریافت استعلام: در ساعات اداری از تاریخ 94/2/9 تا تاریخ 94/2/16
مهلت تحویل استعلامهای ارزیابی: تا پایان وقت اداری مورخ 94/2/27

10- مهلت بررسی استعلام ها

10 روز پس از تاریخ مهلت تحویل اسناد

نام و نام خانوادگی و امضای تعهد آور مشاور

نام و امضای کارفرما

اداره کل شیلات استان خوزستان

نحوه امتیازدهی برای ارزیابی کیفی مشاوران

معیارهای ارزیابی در جدول شماره 1 ارائه گردیده و با توجه به مشخصات خدمات مورد نیاز ضریب وزنی (درصد وزنی) آنها پیش بینی شده است. بدیهی است هیئت ارزیابی با بررسی مدارک و اسناد ممهور و امضاء شده توسط هر یک از متقاضیان، امتیاز مکتسبه به ماخذ صد را برای هر یک از معیارها تعیین خواهند نمود. امتیاز کل بدست آمده برای هر مشاور برابر با مجموع حاصلضربهای ضریب وزنی و امتیاز کسب شده در هر معیار می باشد.

امتیاز کل بالای 60% مورد قبول بوده و متقاضیانی که حائز بیشترین امتیاز گردند، (لیست کوتاه 3 تا 6 مشاور) جهت دریافت اسناد ارزیابی فنی و مالی اعلام خواهند شد.

جدول 1 - جدول معیارهای ارزیابی مشاوران برای خدمات مشاوره و درصد وزنی هر یک از آنها

ردیف	معیارهای ارزیابی کیفی مشاوران	درصد وزنی (a _i)	امتیاز هر معیار (b _i) (بین صفر تا صد)			
			نام مشاور			
1	تجربه (سابقه اجرائی)	40	-			
2	ارزیابی کارفرمایان قبلی	30	-			
3	ساختار سازمانی مشاور	30	-			
امتیاز کل یا میانگین وزنی = $\frac{\sum_{i=1} a_i b_i}{\sum_{i=1} a_i}$						

نحوه محاسبه امتیاز معیارهای ارزیابی

1- امتیاز معیار تجربه (سابقه اجرایی)

جدول 2- شرح امتیاز دهی سابقه اجرایی کار (ضریب وزنی 40%) (توسط کارفرما امتیاز دهی می شود)

ردیف	شرح	امتیاز هر مورد	(نام مشاور)	
			تعداد	امتیاز
1	تعداد چهار کار مشابه	25		
		20		
		15		
		10		
	جمع	100		

- امتیازات تجربه (سابقه اجرایی) شرکتها بر اساس کارهای مشابه محاسبه می گردد.
- حداکثر امتیاز زمانی کسب خواهد شد که مشاور 4 کار مشابه با مبلغ معادل یا بیشتر از مبلغ برآورد اولیه ارائه نماید.
- مشاور می بایست مشخصات کارهای مشابه را مطابق جدول زیر تکمیل نماید.
- مشاور می بایست کپی موافقتنامه قرارداد را ضمیمه اسناد نماید.

جدول 3- فرم فهرست کارهای انجام شده یا در دست اقدام با پیشرفت فیزیکی بیش از 90%

ردیف	شرح کار	محل انجام پروژه	عنوان کارفرما	موضوع قرارداد	تاریخ شروع کار	تاریخ خاتمه کار	مبلغ پیمان (به ریال)
1							
2							
3							
4							

2- امتیاز معیار ارزیابی کارفرمایان قبلی

جدول 4- شرح امتیازدهی به ارزیابی کارفرمایان قبلی (ضریب وزنی 30) (توسط کارفرما امتیاز دهی می شود)

امتیاز					شرح	ردیف
عالی	خیلی خوب	خوب	متوسط	ضعیف		
40	30	20	10	4	کیفیت ارائه خدمات مهندسی آب و آبریزان	1
30	20	15	8	2	کفایت کارکنان کلیدی	2
30	20	15	8	2	میزان پایبندی به رعایت برنامه زمان بندی	3

نامه (تقدیرنامه یا رضایت نامه) ارائه شده از طرف کارفرمایان در قالب جدول فوق، طبق نظر اعضای هیئت انتخاب مشاورمورد بررسی و ارزیابی قرار خواهد گرفت.

E (امتیاز مربوط به هر پروژه) = مجموع امتیازات ردیفهای 1 تا 3 جدول 4

n = مجموع تعداد پروژه های ارائه شده

$\sum(E)/n$ = امتیاز کلی ارزیابی کارفرمایان قبلی

- حداکثر امتیاز زمانی کسب خواهد شد که مشاور 4 مورد تقدیر نامه یا رضایت نامه با امتیاز عالی ارائه نماید. در غیر اینصورت بر اساس امتیازهای ارائه شده در فوق محاسبه خواهد شد.

جدول 5- فرم امتیاز ارزیابی کارفرمایان قبلی

امتیاز (E)	امتیاز عوامل ارزشیابی			نام پروژه	ردیف
	تحقق اهداف زمانی	کیفیت کارکنان کلیدی	کیفیت ارائه خدمات مهندسی		
					1
					2
					3
					4
					5
$\sum(E)/n$ = امتیاز کل					

3 - امتیاز معیار ساختار سازمانی

جدول 6- امتیاز ساختار سازمانی بر اساس جداول ذیل محاسبه میگردد

امتیاز	شرح کار	ردیف
40	کامل بودن سازمان و کفایت کارکنان اصلی و ثابت	1
30	نظام برنامه ریزی و کنترل پروژه	2
15	نظام مستند سازی و روش گزارش دهی	3
15	استفاده از نظامها و ابزار فناوری اطلاعات در سطح کشور	4

3-1- امتیاز کامل بودن سازمان و کفایت کارکنان اصلی و ثابت

جدول 6- 1- کارشناسان اصلی و ثابت مشاور- کارکنان کلیدی (40 امتیاز)

امتیاز				نام و نام خانوادگی	ردیف
	سابقه کار در شرکت مشاور	آخرین مدرک تحصیلی	سمت		
					1
					2
					3
					4
					5
					6
					7
					8
امتیاز کل					

- مشاور متعهد میگردد که از کارکنان کلیدی معرفی شده در فرم در پروژه استفاده نماید.

- ارائه تصویر گواهینامه تحصیلی عوامل کنترل پروژه به همراه لیست بیمه یا قرارداد با شرکت الزامی است.

جدول 6-2- نحوه امتیاز دهی به کارکنان کلیدی

ردیف	شرح کار	زیر 5 سال	از 5-10 سال	از 10-15 سال	از 15 سال به بالا
1	فوق لیسانس به بالا در رشته های مرتبط به کار	2	4	6	8
2	لیسانس در رشته های مرتبط با کار	1	2	3	4

3-2- امتیاز نظام برنامه ریزی و کنترل پروژه:

نظام برنامه ریزی و کنترل پروژه بر اساس عوامل سازمانی و وجود سیستمهای مورد استفاده در دفتر مذکور بشرح زیر ارزیابی میشود.

الف - جدول 6-3- تحصیلات و سوابق (30 امتیاز)

ردیف	شرح کار	زیر 5 سال	از 5-10 سال	از 10-15 سال	از 15 سال به بالا
1	دکتر در رشته های عمران، مهندسی آب، شیلات، محیط زیست و رشته های مرتبط	4	5	6	7.5
2	فوق لیسانس در رشته های عمران، مهندسی آب، شیلات، محیط زیست و رشته های مرتبط	3	4	5	6.5
3	لیسانس در رشته های عمران، مهندسی آب، شیلات، محیط زیست و رشته های مرتبط	2	3	4	5.5

حداکثر تعداد عواملی که مشمول امتیاز قرار میگیرند 4 نفر است.

ارائه تصویر گواهینامه تحصیلی عوامل کنترل پروژه به همراه لیست بیمه یا قرارداد با شرکت الزامی است.

الف - جدول 6-3-1- تحصیلات و سوابق

ردیف	نام و نام خانوادگی	آخرین مدرک تحصیلی	عنوان سازمانی (سمت)	سابقه	امتیاز
1	دکتر در رشته های عمران، مهندسی آب، شیلات، محیط زیست و رشته های مرتبط				
2	فوق لیسانس در رشته های عمران، مهندسی آب، شیلات، محیط زیست و رشته های مرتبط				
3	لیسانس در رشته های عمران، مهندسی آب، شیلات، محیط زیست و رشته های مرتبط				
امتیاز کل مربوط به جدول تحصیلات و سوابق					

ب-جدول 4-6- امکانات نرم افزاری و سخت افزاری مورد استفاده در دفتر فنی و کنترل پروژه

سایر توضیحات	نام سخت افزار / نام نرم افزار	ردیف

جدول 6-4-1- امکانات نرم افزاری و سخت افزاری

ردیف	شرح	ضریب
1	وجود بسته های نرم افزاری برنامه ریزی و کنترل پروژه و وجود سیستمهای اطلاعاتی جانبی بطور کامل و وجود سخت افزارهای مناسب	1.5
2	وجود بسته های نرم افزاری برنامه ریزی و کنترل و سخت افزار در حد نیاز	1.2
3	عدم وجود بسته های نرم افزاری و کنترل پروژه	0.5

جدول 6-4-2- امکانات نرم افزاری و سخت افزاری

ردیف	شرح	دارد/ندارد	ضریب
1	وجود بسته های نرم افزاری برنامه ریزی و کنترل پروژه و وجود سیستمهای اطلاعاتی جانبی بطور کامل و وجود سخت افزارهای مناسب		
2	وجود بسته های نرم افزاری برنامه ریزی و کنترل و سخت افزار در حد نیاز		
3	عدم وجود بسته های نرم افزاری و کنترل پروژه		
ضریب امتیاز نرم افزاری و سخت افزاری		

(ضریب امکانات نرم افزاری و سخت افزاری) * (امتیاز نیروی واحد کنترل پروژه) = امتیاز نظام برنامه ریزی و کنترل پروژه

حداکثر امتیاز این بخش 30 میباشد

تبصره : جایگاه کنترل پروژه در چارت تشکیلات همراه با مدیر واحد باید مشخص باشد در صورت عدم ارائه در چارت سازمانی امتیازی به این بخش تعلق نخواهد گرفت.

3-3- امتیاز نظام مستند سازی و روش گزارش دهی

جدول 5-6- امتیاز نظام مستند سازی و روش گزارش دهی (15 امتیاز)

متوسط	خوب	عالی	روش مستند سازی و گزارش دهی
5	10	15	امتیاز

جدول 6-5-1- امتیاز نظام مستند سازی و روش گزارش دهی (15 امتیاز)

متوسط	خوب	عالی	شرح
			روش مستند سازی و گزارش دهی
			جمع امتیاز 3-3

روش مستند سازی و گزارش دهی شرکت در خصوص خدمات مشاوره

--

3-4 – امتیاز استفاده از نظامها و ابزارهای فناوری اطلاعات در سطح سازمان مشاور

جدول 6-6- امتیاز استفاده از نظامها و ابزارهای فناوری اطلاعات در سطح سازمان مشاور (15 امتیاز)

ردیف	شرح	ضریب
1	دارا بودن سیستمهای اطلاعاتی و پیشرفته ترین نرم افزار های تخصصی و سخت افزارهای پیشرفته مرتبط	15
2	دارا بودن سیستمهای اطلاعاتی و نرم افزار ها و سخت افزارهای تخصصی مناسب	10
3	دارا بودن بخشی از نرم افزار های تخصصی	5
4	عدم وجود نرم افزار و سخت افزار	-

جدول 6-6-1- امتیاز استفاده از نظامها و ابزارهای فناوری اطلاعات در سطح سازمان مشاور (15 امتیاز)

ردیف	شرح	دارد/ندارد	ارزیابی
1	دارا بودن سیستمهای اطلاعاتی و پیشرفته ترین نرم افزار های تخصصی و سخت افزارهای پیشرفته مرتبط		
2	دارا بودن سیستمهای اطلاعاتی و نرم افزار ها و سخت افزارهای تخصصی مناسب		
3	دارا بودن بخشی از نرم افزار های تخصصی		
4	عدم وجود نرم افزار و سخت افزار		